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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L97231501D

2. Emri i subjektit Ermir Delia

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 31/10/2019

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime IT dhe telekomunikacioni.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Delvine  DELVINE Lagjja Sinan Ballaci, Rruga Sinan 
Ballaci, godine private 2-kateshe nr.63, kati-1. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: info@newave.al  
Telefon: 0676191100  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-393067-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963898-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EC9335-6E70-4F72-B38D-D2604ED11E98
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VENDIM ASAMBLEJE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës.xlsx

Datë:17/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1229A80C-F1B1-4F9F-99E3-415A3CB1905A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDB5FF7-8FAD-41DD-8FE5-86CAD6C4942D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC310860-DCD9-41AE-8378-7732303AB416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18AFAF0-91FC-4E6E-9A79-DB254922DE95

